PAGE

[image: image1.jpg]

Проект
	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   2017 г.

                      №
п.Унъюган

Об увеличении фонда  оплаты труда

работников муниципальных учреждений

социальной сферы сельского поселения

Унъюган

            В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 22.04.2011 №20 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования сельское поселение Унъюган» (с изменениями на 27.12.2016):

1.Осуществить увеличение фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений социальной сферы сельского поселения Унъюган, на которых не распространяются Указы Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 01.06.2012 №761 «О национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы», с 1 января 2018 года на 4 процента.

2. Обеспечить в установленном порядке внесение изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений муниципального образования сельское поселение Унъюган.

3. Установить, что в соответствии с пунктом 1, увеличение фонда оплаты труда обеспечивается исходя из объема бюджетных ассигнований на обеспечение выполнения функций муниципальных казенных учреждений.

4. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

            5. Постановление вступает в силу  после дня его обнародования.

            6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по экономике, финансам, инвестиционной политике Иванову Н.И.

Глава сельского поселения Унъюган                                                        В.И. Деркач
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления Администрации сельского поселения Унъюган
Об увеличении фонда  оплаты труда

работников муниципальных учреждений

социальной сферы сельского поселения

Унъюган

Исполнитель:

Иванова Н.И. – заместитель главы поселения по экономике, финансам, инвестиционной политике

Согласовано:

	Ф.И.О.
	Дата передачи
на согласование
	Разногласия
	Подпись, дата
согласования
	Дата возврата
исполнителю

	Балабанова Л.В.

	Мальцева О.А.

	Чернавских О.В.

Разослать:

Финансово-экономический отдел – 1экз.

Отдел правового, социального обеспечения и муниципальной службы – 1 экз.
МКУ «Дом культуры «Лесник» - 1 экз.